
Usnesení zastupitelstva obce Kostomlaty pod Řípem
č. 9 ze dne 26. 6. 2013

Zastupitelstvo obce

- schvaluje:

 1. Kupní smlouvu dle záměru o prodeji pozemku zveřejněného ve dnech 22.4. až 9.5 2013  s  p. 
Kúdeľou v ceně 25,- CZK / m2.

 2. Revokaci usnesení č. 4 ZO ze dne 6.3.2013, kdy text odstavci schvaluje v bodě 1)  „závěrečný účet 
obce za rok 2012 – bez výhrad“  nahrazuje textem „Závěrečný účet obce Kostomlaty pod Řípem za 
rok 2012 s výhradou:  

a) náprava zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření  ÚSC za rok 2012 – 
ÚSC provedl inventarizaci SÚ 401, 406, 079, 081, 082,  a podrozvahového účtu 903. 
Nedostatek napraven dne 11.2.2013 provedením inventury výše zmíněných účtů. 

b) závažné chyby a nedostatky – návrh závěrečného účtu za rok 2011 nebyl zveřejněn 15 
dnů před projednáním v zastupitelstvu obce. Nápravné opatření přijato usnesením č. 
42 ze dne 14.11.2012“

- bere na vědomí:

1) Hospodaření M.Š. za květen 2013 

Výsledek hlasování - hlasy: pro  6, proti  0,    zdržel se  0

Usnesení bylo schváleno 

Zapsala : Miloslava Trčová   Ověřili:  Jarosla Holaj a Miloš Tlustý

Starosta obce:  Ing. Václav Materna


